Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Lý Thị Ngọc Phượng sanh năm 1971 là con ruột của bạn đạo Phạm Thị Vững, em của bạn đạo Lý Thị Ngọc Lan, chị của bạn đạo Lý Thái Bình, Lý Thị Ngọc Liên từ trần lúc 21 giờ 30 phút ngày 13 tháng 8 năm 2018 nhằm ngày mùng 3 tháng 7 năm Mậu Tuất, tại ấp 1, xã Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam hưởng thọ 48 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo

Thiền viện Tâm Linh Tự Cứu kính báo